ZASILACZ LABORATORYJNY
  INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA
Nr zamówienia:
1086555 DPPS-16-30,  1 – 16 V/DC,  0 – 30 A
1086556 DPPS-32-15,  1 – 32 V/DC,  0 – 15 A
1086558 DPPS-60-8,  1 – 60 V/DC,  0 – 8 A
1086559 DPPS-16-40,  1 – 16 V/DC,  0 – 40 A
1086560 DPPS-32-20,  1 – 32 V/DC,  0 – 20 A
1086561 DPPS-60-10,  1 – 60 V/DC,  0 – 10 A
1086562 DPPS-16-60,  1 – 16 V/DC,  0 – 60 A
1086563 DPPS-32-30,  1 – 32 V/DC,  0 – 30 A
1086564 DPPS-60-15,  1 – 60 V/DC,  0 – 15 A
Wersja 01/16
Niniejsza instrukcja obsługi jest częścią tego produktu. Instrukcja zawiera ważne
wskazówki dotyczące uruchamiania i użytkowania. Należy o tym pamiętać, gdy produkt
przekazywany jest osobom trzecim.